
令 和 7 年 1 月 9 日 

保護者の皆様                         

東久留米市立下里中学校 

校 長 藤 井 和 重 

 

スクールランチ試食会のご案内 

初春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

保護者の皆様には学校の諸活動にご協力いただき感謝致しております。 

さて、本校では下記の通り給食についてのご理解を深めていただくための給食試食会を実施い 

たします。多くの保護者の方にご参加いただき「スクールランチ」に対するご意見をいただけれ 

ばと存じます。 

  参加希望の方は、下記申込書にご記入の上、代金 320 円を添えてご提出ください。 

 

記 

1．日時   令和 7 年１月２7 日（月）１２時００分～１３時００分 

2．場所   A 棟 3 階 多目的室（参加人数によっては変更する場合があります）           

       内容 ①給食概要説明（市教育委員会学務課栄養士） 

          ②試食（スープ付きランチ） 

          ③意見交換・アンケート 

3．申し込みについて 

申し込みは、封筒に下記の申込書と代金 320 円を添えて、 

1 月 16 日（木）までに担任の先生に提出してください。 

※ 準備の都合上、上記以降の申し込み、申し込み後の取り消しによる返金はできません    

のでご了承ください。 

※ 世話人会給食試食会担当の方もこの申込書と代金を添えて、担任まで提出してください。 

 

【献立】 主 菜：肉じゃが 

主 食：ご飯 

副 菜：蓮根サラダ、鯨の甘露煮 

野菜たっぷり味噌けんちん汁 

牛乳 

【問い合わせ先】東久留米市立下里中学校 副校長  瀧川 英知 

                                     給食事務 黒塚 由美 

TEL 042-473-7115 

・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                                 領 収 書 

スクールランチ試食会申込書               スクールランチ試食会代金 

                              ３２０円を領収しました。 

   年   組   生徒名                 

                               令和  年  月  日 

 保護者名                          東久留米市立下里中学校 


